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Suomen Fysioterapia- ja kuntoutusyrittä-
jät FYSI ry järjesti pari vuotta sitten val-
takunnalliset yrittäjäpäivät Gym & Spa 
–messujen yhteydessä Helsingin Messu-

keskuksessa. Kokemukset ammattilaismessujen ja yrit-
täjäpäivien yhteen nivomisesta olivat niin hyvät, että sa-
moin päätettiin tehdä tänä vuonna syyskuussakin. FYSI 
-yrittäjäpäivät pidetään Arena 08 messujen yhteydessä 
11.-12.9.2008.

Uusi liikunnan ammattilaisten Arena 08 –mes-
sutapahtuma pyrkii heti ensimmäisellä kerralla kan-
sainväliseksi ja alan johtavaksi tapahtumaksi. Helsingin 
Messukeskuksessa 10.-12.9.2008 järjestettävän ammat-
timessun ja useiden seminaarien yhteydessä pidetään 
monien muiden tapahtumien lisäksi Suomen Tanssiur-
heiluliiton järjestämät kilpa-aerobicin FISAF Euroopan 
Mestaruuskilpailut. Torstain aerobic -karsinnat ovat 
maksuttomia mutta perjantain semifinaalit ja lauantain 

finaalit maksullisia.
Arena 08 ohjelmatyöryhmän koostumuskin on 

monipuolinen: TUL, SLU, SLA, FYSI, FISAF, Suomen Val-
mentajat, Kunto ry, Suomen Uimaopetus- ja hengenpe-
lastusliitto jne. Useimmilla on omat seminaarinsa mes-
sujen aikana ja lisäksi järjestämme ohjelmaa messuilla 
käyville ammattilaisille sekä julkiselta että yksityissek-
torilta. Myös urheiluseurojen toimitsijat voivat tulla am-
mattilaismessuille.

Messualueella on monenlaista toimintaa, mm. 
infrapunan avulla saatu tekojäärata, jolla esiintyy tai-
toluistelijoita ja jota myös yleisö pääsee lainaluistimilla 
kokeilemaan. Jään pitäisi olla jopa parempaa kuin luon-
nonjään, mutta kokeilemallahan se selviää.

Ilmoittaudu kävijäksi Arena 08 –messuille netissä 
www.arenaexpo.fi (maksuton) ja tulosta itsellesi sisään-
pääsyyn oikeuttava rintamerkki.  
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Aika: Torstai 11.9. klo 13.30-18.00 yrittäjäpäivän luennot, aamupäivällä messuihin tutustumista
          Perjantai 12.9. klo 9.00-13.00 yrittäjäpäivän luennot ja iltapäivällä messuihin tutustumista
          Perjantai-iltana ovat EM kilpa-aerobicin semifinaalit ja lauantaina finaalit. 

Ilmoittautuminen FYSI –yrittäjäpäiville: netissä www.fysi.fi tai soittamalla 09-4772344. 

Yrittäjäpäivien ohjelmassa käsitellään mm. seuraavia aihealueita:
          o 	 Laki yksityisestä terveydenhuollosta muuttuu; mm. asiakirjojen säilytyksen ohjeet tarkentuvat
          o 	 Kelan vaikeavammaisten kuntoutuksen auditoinnit; mitä fysioterapiayritykseltä vaaditaan
          o 	 Kela: Miten sähköinen suorakorvausjärjestelmä toimii ja mitä se vaatii fysioterapiayritykseltä.
          o 	 Fysioterapiayritysten kustannustehokkuus muihin Pohjoismaihin verrattuna; 
	 mikä on tutkimusten mukaan riittävä hinnoitteluperuste palvelualoilla
          o 	 Potilasasiamiestoiminta; milloin korvausta
          o 	 STM:n hallinnonalan uuden valvontaviraston perustamisprojektissa STTV ja TEO yhdistyvät: 
	 mistä on kysymys?
          o 	 Hankintalaki ja kilpailuttaminen
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